第３号様式

大阪市一般廃棄物収集運搬業許可業者情報管理システム利用者登録削除届

届出日         年  月  日

 大阪市長 様

届出者

住所

氏名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名 個人にあっては屋号及び氏名）

 下記の者について、大阪市一般廃棄物収集運搬業許可業者情報管理システムの利用を廃

止したいので、大阪市一般廃棄物収集運搬業許可業者情報管理システムに関する取扱要綱

第９条の規定により、次のとおり届け出ます。

記

許可業者

許可番号    ―

法人名称又は屋号

利用者 IDを削除する者

ふりがな

氏名

【備考】

１ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

２ 複数の利用者について廃止の届出をする場合は、利用者ごとに本届出書を作成する

こととする。

受 付 印

従業者 NO 削 除 日 課  長 課長代理 係  長 係  員

/

実印